
MIK 2003 

  

GRADOVI DOMAĆINI MIK-a 2003 

Bakar, 22.06.2003 (nedjelja) 

Vodnjan, 23.06. 2003 (ponedjeljak) 

Čavle, 24.06.2003 (utorak) 

Krk, 25. 06. 2003 (srijeda) 

Labin, 26..06.2003 (četvrtak) 

 

Finalna večer: 

Poreč, 27.06.2003 (petak - generalna proba) 

Poreč, 28.06.2003 (subota) 

POKROVITELJI 

Grad Bakar 

Općina Vodnjan 

Grad Krk 

Turistička zajednica grada Krka 

Grad Labin 

Turistička zajednica grada Labina 

Grad Poreč 

Istarska županija 

 

POPIS IZVOĐAČA MIK-a 2003 

1. Bonace i nevere - Klapa Nevera

(Sanjin Mandičić - Zvonko Turak - Sanjin Mandičić)  

2. Ne zapri vrata - Diana Burul

(Vinko Škaron - Vlasta Juretić- Aleksandar Valenčić)  



3. Bušnul san divojku - Alen Polić, nona i Rivers

(nar. / Robert Pilepić - nar. / Radovan Tadej - Sergio 

Salečić)  

4. Tvoji lancuni - Joso Butorac

(Ivica Frleta - Ljubica Bestulić Stanković - Robert Grubišić)  

5. Luna šeće nad Kvarneron - Alen Lazarić

(Robert Grubišić - Danijel Načinović - R. Grubišić)  

6. Ćakula na ćakulu - Tamara Brusić i Vesna Batifiaca

(Robert Pilepić - R. Pilepić - A. Valenčić)  

7. Pismo Bratu - Vili Škuflić i Silvija Rejec

(Bruno Krajcar - Ljubica Bestulić Stanković - A. Valenčić)  

8. Otela san - Vivien Galetta i klapa Krk

(Darko Čargonja - Božica Čop Pavušek - A. Baša)  

9. Pustil san ti trag - Duško Jeličić

(Duško Jeličić - D. Jeličić- A. Valenčić)  

10. Za bolji svit - Bruno Krajcar i prijatelji

(Bruno Krajcar - B. Krajcar - Ivan Popeskić)  

11. Da mi je s tobun prošećat - Gina i m. klapa Kastav

(Andrej Baša - Robert Pilepić - A. Baša)  

12. Ritorno a Parenzo - Lidija Percan i Voljen Grbac

(Bruno Krajcar - Valmer Kuzma - Ivan Popsekić)  

13. Kap dažja - Mario Battifiaca

(Mario Lipovšek - M. Lipovšek - R. Grubišić)  

14. Judi moji ni mi laka - Josefina i Sergio

(Sergio Pavat/Branko Fućak - Livio Morosin/B. Fućak - A. 

Valenčić)  

15. Jedri mala jedrilica - Emilija Kokić

(Marko Tomasović - Robert Pilepić - A. Valenčić)  

16. Čerišnja - Vesna Nežić Ružić i klapa Krk

(Ivica Frleta - Ljubica Bestulić Stanković - A. Valenčić)  

17. Srebrni lancun - Alen Vitasović

(Vinko Škaron - Vlasta Juretić - A. Vitasović)  



18. O, Marie - Mladen Grdović i klapa Krk

(Mladen Grdović - Livio Morosin - Andrej Baša)  

19. Lokarini ti kantaju - Karin Kuljanić

(Robert Grubišić - Mirjana Bobuš - R. Grubišić)  

20. Lumin - Đani Maršan

(Đani Maršan - Franko Neretić - A. Valenčić)  

  

Voditelji festivala: 

� Danijela Trbović Vlajki 

� Robert Ferlin 

Ekipa MIK-a 2003 

� Andrej Baša 

� Vlasta Juretić 

� Lea Domijan 

� Irena Grdinić 

� Aleksandar Valenčić 

� Robert Grubišić 

� Drago Čop 

� IRS ART 

Velika je ekipa MIK-a. Puno suradnika stoji iza rezultata koji na 

kraju cijelogodišnjeg rada stane samo u tjedan dana zbivanja 

koje publika ima priliku vidjeti u "živo" , putem malih ekrana , 

čuti na radio valovima ili pročitati u tiskanim medijima. Gradovi i 

općine su priča za sebe. Koliko je samo truda pojedinaca i ekipa 

bez kojih jedna tako obimna organizacija putujućeg festivala ne bi 

mogla biti zamisliva. Od dočeka, glazbenih programa, uređenja 

pozornice, zakuske, pa do puno sitnih detalja koji čine na kraju 



onu prepoznatljivu toplu notu Festivala MIK.  

 

UKUPNI POREDAK PREMA BROJU BODOVA (MIK 2003) 

 

Bakar Vodnjan Čavle Krk Labin Poreč Ukupno 

  
1. Da mi je s tobun prošećat - Gina i m. klapa Kastav 

26 19 26 19 19 26 135 
2. Ćakula na ćakulu - Tamara Brusić i Vesna Batifiaca 

17 16 15 26 14 19 107 

3. O, Marie - Mladen Grdović i klapa Krk 

15 22 14 22 16 15 104 

4. Lumin - Đani Maršan 

16 15 22 17 15 17 102 

5. Srebrni lancun - Alen Vitasović 

6 26 16 15 22 16 101 

6. Lokarini ti kantaju - Karin Kuljanić 

19 9 17 15 12 10 82 

7. Judi moji ni mi laka - Josefina i Sergio 

7 17 5 13 12 22 76 

8. Jedri mala jedrilica - Emilija Kokić 

10 13 12 16 13 11 75 

9. Bušnul san divojku - Alen Polić, nona i Rivers 

22 8 10 10 7 13 70 

10. Kap dažja - Mario Battifiaca 

13 8 13 12 10 4 60 

11. Luna šeće nad Kvarneron - Alen Lazarić 



5 8 3 3 26 9 54 

12. Za bolji svit - Bruno Krajcar i prijatelji 

3 14 3 7 8 14 49 

13. Ne zapri vrata - Diana Burul 

8 4 19 8 2 6 47 

14. Bonace i nevere - Klapa Nevera 

14 3 8 10 4 8 47 

15. Čerišnja - Vesna Nežić Ružić i klapa Krk 

2 12 5 7 10 6 42 

16. Ritorno a Parenzo - Lidija Percan i Voljen Grbac 

2 10 9 4 3 12 40 

17. Pismo Bratu - Vili Škuflić i Silvija Rejec 

4 12 1 1 17 4 39 

18. Otela san - Vivien Galetta i klapa Krk 

12 1 6 11 1 7 38 

19. Tvoji lancuni - Joso Butorac 

11 2 11 3 6 2 35 

20. Pustil san ti trag - Duško Jeličić 

10 5 7 5 5 1 33 

       

 


